
Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

V tomto kole uspěli na venkovních drahách desátý Sokol 
Častrov, který vyhrál v Táboře nad sedmou Lokomotivou B 
3:5 a třetí Start Jihlava, který porazil shodným výsledkem 3:5 
osmý Sokol Nové Hrady. Start Jihlava si tímto vítězstvím 
udržel 3. příčku.  

V zápase druhého s prvním a dosud neporažených, porazil 
Centropen Dačice D na domácích drahách Jiskru Novou 
Bystřici 6:2 a posunul se do čela tabulky, Jiskra klesla na 2. 
příčku. Centropen Dačice D tak zůstal jediným družstvem 
s plným počtem bodů. 

Pátý Slovan Jindřichův Hradec doma porazil čtvrtý 
Spartak Pelhřimov B 6:2 a posul se na 4. příčku. Spartak Pelhřimov B klesl na 8. příčku. 

Šestý Sokol Chotoviny doma porazil poslední TJ Třebíč B 6:2 a posunul se na 5. příčku. Naopak TJ 
Třebíč B je po tomto kole jediným družstvem bez bodu. 

Desátý Spartak Pelhřimov A doma vyhrál nad devátým Sokolem Soběnov 7:1 a posunul se na 6. příčku. 
Sokol Soběnov klesl na předposlední příčku 

Nejlepším družstvem na 120 HS byl Centropen Dačice D, který na domácích drahách porazil 3353 
kuželek. Nejlepším hráčem na 120 HS byl dačický Zdeněk Pospíchal, který na domácích drahách porazil 588 
kuželek. Druhým nejlepším hráčem na 120 HS byl novobystřický Martin Vrecko, který na dačických drahách 
porazila 581 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 120 HS byl jihlavský Roman Doležal, který na 
novohradských drahách porazil 580 kuželek. 

Nejlepším družstvem na 100 HS byl Sokol Chotoviny, který na domácích drahách porazil 2699 kuželek. 
Nejlepším hráčem na 100 HS byl chotovinský Libor Hrstka, který na domácích drahách porazil vynikajících 
502 kuželek. Druhým nejlepším hráčem na 100 HS byl třebíčský Jan Dobeš, který na chotovinských drahách 
porazila 471 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 100 HS byl chotovinský Zbyněk Hein, který na domácích 
drahách porazil 467 kuželek. 
 
KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Sokol Častrov 3:5 3156-3174 (10:14) 29.09. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Spartak Pelhřimov B 6:2 2541-2511 (15,5:8,5) 29.09. 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 3353-3302 (13:11) 29.09. 
TJ Sokol Chotoviny -  TJ Třebíč B 6:2 2699-2615 (14,5:9,5) 29.09. 
TJ Spartak Pelhřimov A -  TJ Sokol Soběnov 7:1 3161-3087 (15:9) 29.09. 
TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Start Jihlava 3:5 3101-3141 (12:12) 30.09. 

Tabulka: 
 1. (2) TJ Centropen Dačice D 3 3 0 0 19,0:5,0 41,0:31,0 6 
 2. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice  3 2 0 1 15,0:9,0 44,5:27,5 4 
 3. (3) TJ Start Jihlava  3 2 0 1 15,0:9,0 41,5:30,5 4 
 4. (5) TJ Slovan Jindřichův Hradec  3 2 0 1 15,0:9,0 39,0:33,0 4 
 5. (6) TJ Sokol Chotoviny 3 2 0 1 15,0:9,0 37,5:34,5 4 
 6. (10) TJ Spartak Pelhřimov A 3 2 0 1 12,0:12,0 38,0:34,0 4 
 7. (7) KK Lokomotiva Tábor B 3 1 0 2 11,0:13,0 38,0:34,0 2 
 8. (4) TJ Spartak Pelhřimov B 3 1 0 2 11,0:13,0 32,0:40,0 2 
 9. (8) TJ Sokol Nové Hrady  3 1 0 2 11,0:13,0 30,0:42,0 2 
 10. (11) TJ Sokol Častrov  3 1 0 2 9,0:15,0 32,5:39,5 2 
 11. (9) TJ Sokol Soběnov  3 1 0 2 7,0:17,0 30,5:41,5 2 
 12. (12) TJ Třebíč B 3 0 0 3 4,0:20,0 27,5:44,5 0 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  33  
22001177--22001188 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 KK Lokomotiva Tábor B 3156 3:5 3174 TJ Sokol Častrov 
   (10:14) 

 AUJEZDSKÝ Dan 554 3:1 528 NĚMEC Petr 
 POUZNAR Marcel 513 0:4 554 ČEKAL Lukáš 
 PRAVDÍK Josef (*) 446 0:4 506 HAVLÍČEK Jiří 
 KUČERA Vladimír, ing. 550 2:2 556 NĚMEC David 
 ZEMAN Zdeněk 557 3:1 502 MAREK Martin 
 KLIMEK Petr 536 2:2 528 VOTRUBA Michal 
 
střídání: od 61. hodu: PRAVDÍK Josef + HODOUŠKOVÁ Petra 
rozhodčí: ZEMAN Zdeněk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:40 
 
 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2541 6:2 2511 TJ Spartak Pelhřimov B 
   (15,5:8,5) 

 OPL Jaroslav 426 4:0 374 ROZKOŠNÝ Jiří 
 CUKR Jan 400 1:3 401 KUBŮ Oldřich 
 HOLICKÝ Josef 416 2,5:1,5 419 NENTVICH Bohumil 
 PICKA Pavel 378 0:4 448 BENDA Jaroslav 
 HÁNA Jiří 459 4:0 422 SMĚTÁK Josef 
 ŠTIPL Vladimír 462 4:0 447 NOVOTNÝ Václav 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 
 TJ Centropen Dačice D 3353 6:2 3302 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (13:11) 

 VOJTÍŠEK Petr 573 2:2 553 FILAKOVSKÝ Martin 
 KOPEČNÁ Michaela 537 3:1 526 CHVÁTAL Marek 
 POSPÍCHAL Tomáš 558 3:1 502 PÝCHA Martin 
 KŘÍŽEK Miloš 567 1:3 581 VRECKO Martin 
 POSPÍCHAL Zdeněk 588 3:1 569 BĚHOUN Jaroslav 
 MARKOVÁ Pavlína 530 1:3 571 BAUDYŠ Jan 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 36 
utkání trvalo: 3:05 
 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Sokol Chotoviny 2699 6:2 2615 TJ Třebíč B 
   (14,5:9,5) 

 KŘEMEN Petr 458 3:1 444 TOMAN Lukáš 
 BARTOŇ David 438 1:3 453 HORÁK Lubomír 
 VACKO Miroslav 377 1:3 414 ZEMAN Aleš 
 BARTOŇ Jan 457 3:1 414 LENZ Milan 
 HEIN Zbyněk 467 3,5:0,5 419 UHLÍŘ Karel 
 HRSTKA Libor 502 3:1 471 DOBEŠ Jan 

Tento zápas byl dramatický od začátku do konce. Petr pěkným výkonem vítězí, ale následně dva duely 
prohráváme. Honza koná obrat, podpořený Zbyňkovým výkonem a v závěru padají největší náhozy večera. 
Libor položil osobní rekord 502 a dokonal i rekord kuželny 2699. Body jsou doma HB. 
rozhodčí: HEIN Zbyněk 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
 TJ Spartak Pelhřimov A 3161 7:1 3087 TJ Sokol Soběnov 
   (15:9) 

 LINHART Libor 510 3:1 497 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 BÍNA Petr 527 2:2 514 ŠEDIVÝ Milan ml. 
 DAVID Radek 540 3,5:0,5 510 PROMMER Jaroslav 
 SMRČKOVÁ Lucie 550 3:1 528 ŠEDIVÝ Milan st. 
 KOVÁŘ Michal 519 2,5:1,5 496 FERENČÍK Josef 
 RYSL Tomáš 515 1:3 542 ŠEDIVÝ Kamil 
 
rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk 
diváků: 28 
utkání trvalo: 2:10 
 
 TJ Sokol Nové Hrady 3101 3:5 3141 TJ Start Jihlava 
   (12:12) 

 BETUŠTIAKOVÁ Stanislava 560 3,5:0,5 524 VOTAVA Petr 
 KONÁREK Jiří 508 1:3 530 VOTAVA Martin 
 BEDRI Milan 501 1,5:2,5 528 MATĚJKA Jaroslav 
 JELÍNEK Jiří 524 3:1 503 VLACH Jiří 
 KŘÍHOVÁ Tereza 500 0:4 580 DOLEŽAL Roman 
 KANDĚRA Michal 508 3:1 476 BERKA Miroslav 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 20 
utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradníků: 

2. start: LINHART Libor (Pelhřimov, 20538) 

1. start: HODOUŠKOVÁ Petra (Lok. Tábor, 19936), BARTOŇ David (Chotoviny, 22268), ŠEDIVÝ 
Bohuslav (Soběnov, 03221), SMRČKOVÁ Lucie (Pelhřimov, 22101), KUBŮ Oldřich (Pelhřimov, 20536) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. DOBEŠ Jan Třebíč B 593,0 390,0 203,0 0,0 1/1 (593) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 2. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 583,5 385,5 198,0 2,5 2/2 (588) 
 3. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  580,0 385,0 195,0 4,0 1/1 (580) 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 567,3 382,0 185,3 3,3 2/2 (614) 
 5. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 566,3 382,5 183,8 3,0 2/2 (567) 
 6. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  565,5 390,0 175,5 4,0 2/2 (571) 
 7. TOMAN Lukáš Třebíč B 560,0 365,0 195,0 2,0 1/1 (560) 
 8. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  559,0 377,0 182,0 4,5 2/2 (560) 
 9. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 550,0 361,0 189,0 4,0 2/2 (566) 
 10. SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 550,0 385,0 165,0 8,0 1/1 (550) 
 11. PROMMER Jaroslav Soběnov  547,0 374,0 173,0 6,0 2/2 (584) 
 12. DAVID Radek Pelhřimov A 544,0 365,0 179,0 4,5 1/1 (548) 
 13. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 542,8 359,5 183,3 4,8 2/2 (558) 
 14. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  542,0 356,5 185,5 3,0 2/2 (553) 
 15. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 541,3 366,3 175,0 5,5 2/2 (599) 
 16. VRECKO Martin N. Bystřice  540,5 366,5 174,0 4,5 2/2 (581) 
 17. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 540,3 369,0 171,3 7,0 2/2 (549) 
 18. LENZ Milan Třebíč B 540,0 360,0 180,0 2,0 1/1 (540) 
 19. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  540,0 360,5 179,5 6,0 2/2 (552) 
 20. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  539,5 354,0 185,5 4,0 2/2 (569) 
 21. NĚMEC David Častrov  538,5 356,0 182,5 4,0 2/2 (556) 
 22. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  537,5 353,5 184,0 6,5 2/2 (542) 
 23. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  536,0 354,3 181,8 4,0 2/2 (548) 
 24. RYSL Tomáš Pelhřimov A 535,0 362,5 172,5 6,0 1/1 (555) 
 25. CUKR Jan Jin.Hradec  534,0 362,0 172,0 6,0 1/1 (534) 
 26. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 532,5 361,0 171,5 4,5 2/2 (545) 
 27. HORÁK Lubomír Třebíč B 532,0 380,0 152,0 6,0 1/1 (532) 
 28. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 530,3 356,5 173,8 2,8 2/2 (572) 
 29. VOTAVA Martin St. Jihlava  530,0 358,0 172,0 1,0 1/1 (530) 
 30. NĚMEC Petr Častrov  529,5 347,5 182,0 6,5 2/2 (531) 
 31. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 528,5 369,5 159,0 7,5 1/1 (538) 
 32. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  528,0 352,0 176,0 3,0 1/1 (528) 
 33. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  526,5 357,0 169,5 7,5 2/2 (527) 
 34. AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 525,8 362,3 163,5 7,0 2/2 (554) 
 35. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  525,0 353,5 171,5 10,0 2/2 (536) 
 36. VOTAVA Petr St. Jihlava  524,0 335,0 189,0 2,0 1/1 (524) 
 37. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 524,0 345,5 178,5 3,3 2/2 (550) 
 38. VOTRUBA Michal Častrov  523,0 358,5 164,5 5,5 2/2 (528) 
 39. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 519,0 343,0 176,0 6,0 2/2 (530) 
 40. BÍNA Petr Pelhřimov A 516,0 348,5 167,5 6,0 1/1 (527) 
 41. BEDRI Milan TJ N.Hrady  515,8 351,3 164,5 5,3 2/2 (536) 
 42. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 515,5 356,0 159,5 7,0 2/2 (542) 
 43. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  513,8 349,0 164,8 5,8 2/2 (533) 
 44. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 513,0 353,0 160,0 2,0 1/1 (513) 
 45. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  511,3 352,0 159,3 5,3 2/2 (524) 
 46. PÝCHA Martin N. Bystřice  511,0 356,0 155,0 12,0 2/2 (520) 
 47. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 510,5 350,5 160,0 8,0 2/2 (516) 
 48. UHLÍŘ Karel Třebíč B 510,0 344,0 166,0 4,0 1/1 (510) 
 49. LINHART Libor Pelhřimov A 509,5 346,5 163,0 8,5 1/1 (510) 
 50. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 508,5 351,0 157,5 5,5 2/2 (515) 
 51. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 506,5 348,0 158,5 7,3 2/2 (536) 
 52. FUČÍK Josef Pelhřimov B 506,5 353,5 153,0 8,0 2/2 (523) 
 53. VLACH Jiří St. Jihlava  503,0 348,0 155,0 6,0 1/1 (503) 
 54. PICKA Pavel Jin.Hradec  498,0 367,0 131,0 12,0 1/1 (498) 
 55. HAVLÍČEK Jiří Častrov  496,5 349,0 147,5 10,0 2/2 (506) 
 56. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  492,0 338,0 154,0 11,0 1/1 (492) 
 57. BERKA Miroslav St. Jihlava  476,0 339,0 137,0 9,0 1/1 (476) 
 58. HÁNA Jiří Jin.Hradec  467,0 334,0 133,0 13,0 1/1 (467) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 59. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 459,5 328,5 131,0 16,5 2/2 (477) 
 60. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  454,0 338,0 116,0 14,0 1/1 (454) 
 61. NOVÁK Martin Jin.Hradec  440,0 327,0 113,0 17,0 1/1 (440) 
  ČEKAL Lukáš Častrov  554,0 360,0 194,0 4,0 1/2 (554) 
  ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  532,0 408,0 124,0 16,0 1/2 (532) 
  SILMBROD Jan TJ N.Hrady  526,0 361,0 165,0 5,0 1/2 (526) 
  KOLÁŘ Jaroslav Častrov  504,0 347,0 157,0 9,0 1/2 (504) 
  MAREK Martin Častrov  502,0 363,0 139,0 13,0 1/2 (502) 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  499,0 359,0 140,0 13,0 1/2 (499) 
  ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  497,0 369,0 128,0 12,0 1/2 (497) 
  FERENČÍK Josef Soběnov  496,0 330,0 166,0 7,0 1/2 (496) 
  ŠEBESTOVÁ Milena TJ N.Hrady  489,0 347,0 142,0 10,0 1/2 (489) 
  KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  482,5 347,5 135,0 9,0 1/2 (500) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PROMMER Jaroslav Soběnov  479,0 318,0 161,0 2,0 1/1 (479) 
 2. HÁNA Jiří Jin.Hradec  463,5 317,0 146,5 4,0 1/1 (468) 
 3. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  463,0 312,0 151,0 4,0 1/1 (463) 
 4. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  461,0 313,0 148,0 3,0 1/1 (461) 
 5. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  458,5 319,0 139,5 3,5 1/1 (462) 
 6. HRSTKA Libor Chotoviny  456,3 305,5 150,8 4,3 2/2 (502) 
 7. FOŘTER Jan Chotoviny  455,0 288,5 166,5 0,5 2/2 (473) 
 8. VOTAVA Petr St. Jihlava  454,5 300,5 154,0 3,0 2/2 (456) 
 9. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  453,0 295,0 158,0 1,0 1/1 (453) 
 10. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 448,0 298,0 150,0 3,0 1/1 (448) 
 11. BARTOŇ Jan Chotoviny  447,3 303,8 143,5 4,0 2/2 (457) 
 12. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 447,0 313,0 134,0 3,0 1/1 (447) 
 13. VOTAVA Martin St. Jihlava  441,5 295,5 146,0 1,5 2/2 (443) 
 14. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  440,5 295,5 145,0 4,5 2/2 (469) 
 15. VLACH Jiří St. Jihlava  437,5 293,5 144,0 3,5 2/2 (438) 
 16. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  437,0 307,0 130,0 5,0 1/1 (437) 
 17. NĚMEC Petr Častrov  434,0 302,0 132,0 6,0 1/1 (434) 
 18. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 433,0 293,0 140,0 8,0 1/1 (433) 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov A 432,0 297,0 135,0 10,0 1/1 (432) 
 20. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,5 294,5 137,0 2,0 2/2 (471) 
 21. VRECKO Martin N. Bystřice  430,0 286,0 144,0 3,0 1/1 (430) 
 22. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 430,0 314,0 116,0 8,0 1/1 (430) 
 23. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,0 297,0 131,0 5,5 2/2 (458) 
 24. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  427,0 295,0 132,0 7,0 1/1 (427) 
 25. JANŮ Jan Pelhřimov A 427,0 306,0 121,0 8,0 1/1 (427) 
 26. HEIN Zbyněk Chotoviny  426,0 289,5 136,5 3,5 2/2 (467) 
 27. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  426,0 290,0 136,0 9,0 1/1 (426) 
 28. NĚMEC David Častrov  424,0 292,0 132,0 8,0 1/1 (424) 
 29. TOMAN Lukáš Třebíč B 422,5 290,0 132,5 5,0 2/2 (444) 
 30. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 422,0 289,0 133,0 3,0 1/1 (422) 
 31. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  422,0 308,0 114,0 11,0 1/1 (428) 
 32. BERKA Miroslav St. Jihlava  420,5 293,0 127,5 5,5 2/2 (433) 
 33. OPL Jaroslav Jin.Hradec  420,5 304,0 116,5 8,5 1/1 (426) 
 34. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  419,0 277,0 142,0 7,0 2/2 (423) 
 35. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 419,0 295,0 124,0 8,0 1/1 (419) 
 36. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  416,0 300,0 116,0 4,0 1/1 (416) 
 37. CUKR Jan Jin.Hradec  415,5 290,0 125,5 4,0 1/1 (431) 
 38. ČEKAL Lukáš Častrov  414,0 277,0 137,0 3,0 1/1 (414) 
 39. NOVÁK Martin Jin.Hradec  411,0 310,0 101,0 12,0 1/1 (411) 
 40. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  407,0 275,0 132,0 6,0 1/1 (407) 
 41. UHLÍŘ Karel Třebíč B 407,0 284,0 123,0 7,5 2/2 (419) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 42. RYSL Tomáš Pelhřimov A 405,0 267,0 138,0 6,0 1/1 (405) 
 43. VOTRUBA Michal Častrov  402,0 288,0 114,0 8,0 1/1 (402) 
 44. KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 401,0 277,0 124,0 7,0 1/1 (401) 
 45. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  400,0 294,0 106,0 6,0 1/1 (400) 
 46. LENZ Milan Třebíč B 396,0 270,0 126,0 8,5 2/2 (414) 
 47. MAREK Martin Častrov  378,0 258,0 120,0 8,0 1/1 (378) 
 48. PICKA Pavel Jin.Hradec  378,0 265,0 113,0 10,0 1/1 (378) 
 49. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 374,0 270,0 104,0 10,0 1/1 (374) 
 50. DAVID Radek Pelhřimov A 374,0 270,0 104,0 12,0 1/1 (374) 
 51. FERENČÍK Josef Soběnov  372,0 286,0 86,0 11,0 1/1 (372) 
 52. PÝCHA Martin N. Bystřice  371,0 256,0 115,0 10,0 1/1 (371) 
  HORÁK Lubomír Třebíč B 453,0 301,0 152,0 3,0 1/2 (453) 
  BARTOŇ David Chotoviny  438,0 308,0 130,0 2,0 1/2 (438) 
  ZEMAN Aleš Třebíč B 414,0 284,0 130,0 3,0 1/2 (414) 
  VACKO Miroslav Chotoviny  379,5 273,0 106,5 13,0 1/2 (382) 
  TOMAN Petr Třebíč B 377,0 282,0 95,0 10,0 1/2 (377) 
  MICHAL Martin Třebíč B 348,0 249,0 99,0 8,0 1/2 (348) 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 
13.10.17 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Sokol Nové Hrady 
13.10.17 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Chotoviny 
13.10.17 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
13.10.17 pá 18:30 TJ Spartak Pelhřimov B - TJ Centropen Dačice D 
13.10.17 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Spartak Pelhřimov A 
14.10.17 so 09:00 TJ Start Jihlava - KK Lokomotiva Tábor B 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců 120HS:
	Pořadí jednotlivců 100HS:
	Nejbližší zápasy:

